东海职院科研〔2024〕28 号

转发福建省中华职业教育社关于开展 2024—

2025 年度规划课题申报工作的通知

校属各单位：

为深入贯彻党的二十届三中全会精神，加强政策理论研究和

建言献策工作，推动职业教育理论与实践创新，助力新时代我省

职业教育高质量发展。现将福建省中华职业教育社“关于开展

2024—2025 年度规划课题申报工作的通知”转发给你们，请各

单位组织教师积极申报，截止时间为 2024 年 10 月 10 日前，逾

期不予受理。

联系人：叶晨煜，电话：17759512663。联系地址：5 号楼 5

楼 5-514 科研处，邮箱地址：xmdhkyc@163.com。

附件：《福建省中华职业教育社关于开展 2024—2025 年度

规划课题申报工作的通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2024 年 9月 27 日

厦门东海职业技术学院科研处 2024 年 9月 27 日印发

mailto:xmdhkyc@163.com

	 转发福建省中华职业教育社关于开展2024—2025年度规划课题申报工作的通知